Diário Oficial

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exma. Sra. Governadora Fátima Bezerra

ANO 86 • NÚMERO: 14.464 NATAL, 27 DE JULHO DE 2019 • SÁBADO

PORTARIA nº 09/2019- NUJECRIM

A COORDENAÇÃO DO NÚCLEO ESPECIALIZADO DOS JUIZADOS ESPECIAIS CRIMINAIS DE
NATAL, no uso de suas atribuições legais, R E S O L V E:

Art. 1º. D E S I G N A R o Defensor Público PAULO MAYCON COSTA DA SILVA para atuar perante
o Juizado do Torcedor e Grandes Eventos, que será instalado no Estádio Frasqueirão, em Natal/RN,
durante a realização da partida de futebol entre as equipes: ABC/RN x Santa Cruz/PE, a realizar-se no
dia 27 de julho de 2019, às 17:00h. Publique-se. Cumpra-se. Coordenação do Núcleo Especializado
dos Juizados Especiais Criminais de Natal da Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte,
em Natal/RN, aos vinte e seis dias do mês de julho do ano de dois mil e dezenove.

IGOR MELO ARAÚJO

Defensor Público do Estado do Rio Grande do Norte
Coordenador do NUJECRIM

Diário Oficial

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exma. Sra. Governadora Fátima Bezerra

ANO 86 • NÚMERO: 14.464 NATAL, 27 DE JULHO DE 2019 • SÁBADO

PORTARIA nº 006/2019 - NUJUC-DPE/RN                                                     Natal, 26 de julho de 2019.

A COORDENAÇÃO DO NÚCLEO DE MEDIAÇÃO E JUSTIÇA COMUNITÁRIA, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Resolução
de nº 86/2014, do Conselho Superior da Defensoria Pública do Estado,
R E S O L V E:
Art. 1º. P U B L I C A R a escala semanal de atendimento dos órgãos de atuação que compõem o Núcleo do Primeiro Atendimento Cível
de Natal, no período de 01 a 31 de agosto de 2019, ficando o Defensor Público titular ou seu respectivo substituto legal responsável
pelas orientações jurídicas a serem prestadas aos assistidos, à equipe multidisciplinar e aos estagiários.

Período Órgão de Execução Defensor Público

1 a 2 2ª Defensoria Cível de Natal
Jeanne Karenina Santiago Bezerra ou

substituto legal

5 a 09 3ª Defensoria Cível de Natal Fabrícia C G Gaudêncio ou substituto legal

12 a 16 18ª Defensoria Cível de Natal
Felipe de Albuquerque Rodrigues ou substituto

legal

19 a 23 19ª Defensoria Cível de Natal Maria Tereza Gadelha Grilo ou substituto legal

26 a 30 1ª Defensoria Cível de Natal Brena Miranda Bezerra ou substituto legal

FABRÍCIA C. G. GAUDÊNCIO
Defensora Pública do Estado

Coordenação do NUJUC

Diário Oficial

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exma. Sra. Governadora Fátima Bezerra

ANO 86 • NÚMERO: 14.464 NATAL, 27 DE JULHO DE 2019 • SÁBADO

PORTARIA nº 008/2019 - NUPACIV-DPE/RN                                                     Natal, 23 de julho de 2019

A COORDENAÇÃO DO NÚCLEO DE GESTÃO DO PRIMEIRO ATENDIMENTO CÍVEL DE NATAL, no uso de suas atribuições legais conferidas
pela Resolução de nº 144/2017 do Conselho Superior da Defensoria Pública do Estado,
R E S O L V E:
Art. 1º. P U B L I C A R a escala de dias de atendimento dos órgãos de atuação que compõem o Núcleo do Primeiro Atendimento Cível
de Natal, no período de 01 a 31 de agosto de 2019, ficando o Defensor Público titular ou seu respectivo substituto legal responsável
pelas orientações jurídicas a serem prestadas aos assistidos e à equipe multidisciplinar.

Dia Órgão de atuação Defensor Público

1 10ª Defensoria Cível de Natal Cláudia Carvalho Queiroz

2 3ª Defensoria Cível de Natal Fabrícia Conceição Gomes Gaudêncio

5 17ª Defensoria Cível de Natal Rodrigo Gomes da Costa Lira

6 18ª Defensoria Cível de Natal Felipe de Albuquerque Rodrigues Pereira

7 19ª Defensoria Cível de Natal Maria Tereza Gadelha Grilo

8 1ª Defensoria Cível de Natal Brena Miranda Bezerra

9 2ª Defensoria Cível de Natal Jeanne Karenina Santiago Bezerra

12 3ª Defensoria Cível de Natal Fabrícia Conceição Gomes Gaudêncio

13 10ª Defensoria Cível de Natal Cláudia Carvalho Queiroz

14 17ª Defensoria Cível de Natal Rodrigo Gomes da Costa Lira

15 18ª Defensoria Cível de Natal Felipe de Albuquerque Rodrigues Pereira

16 19ª Defensoria Cível de Natal Maria Tereza Gadelha Grilo

19 1ª Defensoria Cível de Natal Brena Miranda Bezerra

20 2ª Defensoria Cível de Natal Jeanne Karenina Santiago Bezerra

21 3ª Defensoria Cível de Natal Fabrícia Conceição Gomes Gaudêncio

22 10ª Defensoria Cível de Natal Cláudia Carvalho Queiroz

23 2ª Defensoria Cível de Natal Jeanne Karenina Santiago Bezerra

26 18ª Defensoria Cível de Natal Felipe de Albuquerque Rodrigues Pereira

27 19ª Defensoria Cível de Natal Maria Tereza Gadelha Grilo

28 1ª Defensoria Cível de Natal Brena Miranda Bezerra

29 17ª Defensoria Cível de Natal Rodrigo Gomes da Costa Lira

30 3ª Defensoria Cível de Natal Fabrícia Conceição Gomes Gaudêncio

JEANNE KARENINA SANTIAGO BEZERRA
Defensora Pública do Estado

Coordenadora do NUPACIV Natal